

7	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектно-конструкторская группа																							
9	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-строительный участок																							
10	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (11A)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель-машинист автобетоносмесителя передвижного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия																							
15	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода _____ Козлов А.Н. _____ 06.10.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству _____ Даниленко М.А. _____ 06.10.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Механик _____ Казаков Д.А. _____ 06.10.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Егорова О.Г. _____ 06.10.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Делопроизводитель _____ Лубова Е.В. _____ 06.10.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946 _____ Захаров И.Г. _____ 10.08.2022
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

